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Ylläs tarjoaa uusia
palveluja hiihtäjille



Ylläksen seitsemän tunturin kokonaisuus, Pallas-
Yllästunturin kansallispuisto ja kaksi aitoa
lappilaista kylää, Äkäslompolo ja Ylläsjärvi,
tarjoavat ainutlaatuisen ympäristön lomanviettoon.
Alkavalle kaudelle Ylläs tarjoaa täysin uudenlaisen palvelun
hiihtäjille. Ylläksen Latupalvelu on sähköinen palvelukokonaisuus,
joka pitää sisällään kaiken hiihtäjän tarvitseman tiedon.

Latupalvelusta löytyy sähköinen latukartta usealla eri näkymällä,
hiihtäjän paikannus, reaaliaikainen kunnossapidon seuranta,
taukopaikat ja latukahvilat, reittien mittauksen sekä latuhoitajan
tiedotteita.

Latupalvelu toimii sekä mobiililaitteissa, että tietokoneella. Palvelun
hinta koko talvikaudelta on 10 eur. Sähköisten palvelujen lisäksi
Ylläksen Matkailuyhdistys julkaisee jatkossakin myös paperikarttoja.
Latupalvelun ja latukartan tuotto käytetään Ylläksen latujen hoitoon.

Ylläksen Matkailuyhdistys on kehittänyt latupalvelun yhdessä
Infokartta Oy:n kanssa. Vastaava latupalvelu otetaan käyttöön
samanaikaisesti myös Levillä.

Moottorikelkkailijoille tullaan tarjoamaan oma moottorikelkkapalvelu,
joka pitää sisällään kaikki moottorikelkkailijoiden tarvitsemat palvelut.

Ylläksen uusi www-sivu on julkaistu. Sivuston ulkoasua on
raikastettu, käytettävyyttä parannettu selkeyttämällä verkkosivujen
navigointia asiakasystävällisemmäksi. Asiakkaat löytävät nyt entistä
helpommin tarvitsemansa tiedot riippumatta siitä, suunnittelevatko
he matkaa Ylläkselle tai ovatko he jo paikan päällä. Uudistuksen
myötä sivusto on responsiivinen eli päätelaiteriippumaton, mobiili- ja
tablettikäyttäjät huomioidaan siis entistä paremmin.

Verkkosivuilla tuodaan entistä asiakaslähtöisemmin esille alueen
palvelut, aukioloajat, sijainnit sekä tapahtumat. Myös sivujen määrää
on karsittu yhdistämällä tiettyjä osioita. Ulkoasultaan sivusto on
raikas, nykyaikainen ja selkeä. Sivustolle yhdistetään myös tiiviisti
Ylläksen some-kanavat, joiden ajankohtaista sisältöä näkee nyt
helposti myös verkkosivujen kautta.

Seuraavaa Ylläksen matkaansa suunnitteleville on oma ”Suunnittele
matkasi” –osio, jossa voi yhdellä silmäyksellä nähdä useita eri
majoitusvaihtoehtoja sekä ajankohtana olevat tapahtumat alueella.
Hyvin lähellä tulopäivää tai jo paikan päällä oleville matkailijoille on
suunnattu oma ”Ylläs tänään” –osio, jossa näkee kaikki
päiväkohtaiset tapahtumat ja avoinna olevat palvelut.

Ylläsjärven rantaan avataan joulukuussa Aurora Estate
boutiquehotelli ja ravintola. Tilalla on boutique hotelli, jossa on 8
huonetta tasokkaaseen makuun, palveluina myös ravintola, jossa 50
asiakaspaikkaa, tunnelmallinen Jussanpirtti, jossa onnistuu
saunominen, yksityistilaisuudet ja kokoukset.

Pihapiirissä on myös savusauna ja palju. Paikka on paras
mahdollinen tähyillä revontulien tanssia pohjoisella taivaalla
Yllästunturin siluetin piirtyessä taustalle. Uuden hotellin yrittäjät ovat
Heidi Seikkula ja Sirly Schinman. Lisätietoja www.auroraestate.fi

Talvikausi avataan 
marraskuun lopussa
Ylläksen talvikauden avajaisia vietetään 26.-29.11.2015. Ohjelmassa
on mm. hiihtosuunnistuksen maailmancup avauskilpailu,
alamäkiputkukelkkailun sm-kisat sekä paljon muuta ohjelmaa koko
perheelle. Rinteet ja ladut avataan heti kun lumitilanne sen sallii.
Tulevan talven varaustilanne näyttää Ylläksellä hyvältä. Erityistä
kasvua on nähtävissä huhtikuun osalta, joka onkin monen mielestä
talven parasta aikaa. Vielä ehtii kuitenkin hyvin varata talven lomia.

Ylläksellä on 63 rinnettä ja 28 hissiä sekä 330 kilometriä
latuverkostoa.

http://www.auroraestate.fi
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